公告编号： 2024-010

证券代码： 400023 证券简称：新征程5 主办券商： 国融证券

新征程能源产业股份有限公司

关于公司银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况：

新征程能源产业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月1日收到海口市龙华

区人民法院（以下简称“龙华区法院”）(2024)琼0106执恢189-239号共计51份执行通知书，

告知“海南省海口市中级人民法院作出的（2016）琼01民终1657、1658号等文书已发生法

律效力，郭海等51名申请执行人于2024年2月19日向龙华区法院申请强制执行”。该案系与

公司原51名员工经济补偿金及最低生活保障的债务纠纷，此债务洋浦大唐资源集团有限公

司（以下简称“洋浦大唐”）于2018年4月28日与原51名员工签订《债权转让协议书》。《

债权转让协议书》约定分三期支付款项，洋浦大唐已支付第一期1,466,897.60元，余款未

能如期支付，遂原51名员工向龙华区法院申请强制执行。经查询，公司银行账户被冻结。

二、被冻结账户信息：

账户名称： 新征程能源产业股份有限公司

开户银行： 中国光大银行海口分行营业部

银行账号：39210************

账户性质： 基本户

账户冻结金额：2,792.18元

账户名称：新征程能源产业股份有限公司

开户银行：交通银行海口世贸支行

银行账号：46160****************

账户性质：一般户

账户冻结金额：278,027.35 元

公告编号： 2024-010

账户名称：新征程能源产业股份有限公司

开户银行：海南银行股份有限公司海口海甸支行

银行账号：60011********

账户性质：一般户

账户冻结金额： 38,711.19元

账户名称：新征程能源产业股份有限公司

开户银行：中国民生银行海口分行营业部

银行账号：6314*****

账户性质：一般户

账户冻结金额： 2,749.74元

账户名称：新征程能源产业股份有限公司

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司海南省分行直属支行

银行账号：94600*************

账户性质：一般户

账户冻结金额： 1,183.23元

账户名称：新征程能源产业股份有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司海口秀英支行

银行账号：22010**************

账户性质：一般户

账户冻结金额： 91,268.98元

三、银行账户冻结原因：

公司查询到冻结的原因为(2024)琼0106执恢189-239号共计51份文书，执行法院为海口

市龙华区人民法院，冻结金额合计414,732.67元。

四、银行账户冻结对公司的影响

上述银行账户被冻结事项对公司的经营产生了一定的负面影响。公司将根据相关事项

进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

公告编号： 2024-010

新征程能源产业股份有限公司

董事会

2024年3月5日